CÔNG TY CP SÁCH VÀ THIẾT BỊ BÌNH ĐỊNH                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Số : 194 /STB                                                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                                Quy Nhơn, ngày 02 tháng 08  năm 2012
                              Kính gửi:      Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                                                Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội
1. Tên công ty: Công ty CP Sách và Thiết bị Bình Định

2. Mã chứng khoán : BDB

3. Địa chỉ trụ sở chính: 219 Nguyễn Lữ, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

4. Điện thoại:   056.3522453     Fax: 056.3522853

5. Người thực hiện công bố thông tin:  Diệp Cẩm Nhung

6. Nội dung của công bố thông tin:
· Báo cáo tài chính tài chính  6 tháng đầu năm 2012 của Công ty CP Sách và Thiết bị Bình Định được lập ngày 22/07/2012 bao gồm: Bảng CĐKT ; Báo cáo KQKD ; Báo cáo LCTT ; Thuyết minh BCTC .
· Bảng giải trình lợi nhuận sau thuế tăng so với cùng kỳ năm trước.

7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ báo cáo tài chính: sachthietbibinhdinh.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

                                                                   NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

                                                                                        ( Ký tên, đóng dấu)
Nơi nhận:
· Như trên

· Lưu VP